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Nabór wniosków o dofinansowanie z Funduszu 
Pracy podjęcia działalności gospodarczej

 Data publikacji: 01.07.2021 Data modyfikacji: 01.07.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach ogłasza nabór wniosków dla bezrobotnych o dofinansowanie z 
Funduszu Pracy podjęcia działalności gospodarczej w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat 
i więcej pozostających bez pracy w powiecie gorlickim (VII)" – Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Małopolskiego

Kwota dotacji -  do 27.000 zł
Termin składania wniosków - od 01.07.2021r. do wyczerpania limitu miejsc
Liczba miejsc – 3

Niniejszy nabór skierowany jest  do bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie wyłącznie 
Pracy w Gorlicach, należących do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia
osoby niepełnosprawne

Jednocześnie informujemy, że kolejny nabór wniosków o dofinansowanie z Funduszu Pracy podjęcia 
działalności gospodarczej, w którym o dotacje  będą mogły ubiegać się również osoby nie należące do 
powyższych grup planowany jest na przełomie sierpnia i września 2021r. Nabór będzie prowadzony w 
ramach limitu podstawowego Funduszu Pracy. Zachęcamy do bieżącego śledzenia naszej strony 
internetowej. 

 Wnioski należy wypełnić komputerowo lub czytelnym pismem drukowanym.

Wymagany minimalny okres prowadzenia działalności gospodarczej – 15 miesięcy. 

Druki wniosku, niezbędne załączniki oraz Zasady dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej  w 
   zamieszczone są na stronie 2021r. zawierające kryteria oceny wniosków i preferencje na dany rok

internetowej gorlice.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania". 

 Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z powyższymi Zasadami.

Jednocześnie informujemy, że przed złożeniem wniosku istnieje możliwość jego konsultacji u 
pracownika do spraw dotacji. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, pokój nr 21 ( po 
uprzednim wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym) w godzinach od 7.30 do 14.30, bądź telefonicznie 
pod nr  (18) 353-63-07, (18) 353-55-20 wew. 267. 
  

 wnioski należy składać za pomocą operatora pocztowego lub do Kompletne i prawidłowo sporządzone
przygotowanej w tym celu skrzynki ustawionej przy wejściu do budynku (w dniach roboczych w 
godzinach od 7:30 do 15:30), dokumenty pozostawiane są bez możliwości potwierdzenia.
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